
  

POSTANOWIENIE NR 255/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Stare Kurowo na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019r., poz. 684 

i 1504) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 77/2019 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 8 kwietnia 2019r. w sprawie podziału Gminy Stare Kurowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa 

Lubuskiego z 2019r., poz. 1165) wprowadza się następujące zmiany: 

1. siedziba obwodowej komisji wyborczej  w obwodzie głosowania nr 1 otrzymuje brzmienie: Szkoła 

Podstawowa w Starym Kurowie im. Czesława Wilińskiego, ul. Kościuszki 95, 66 – 540 Stare Kurowo. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę 

dokonaną niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Stare Kurowo, Wojewodzie Lubuskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Stare Kurowo. 

Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim 

Robert Artur Mokrzecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 26 sierpnia 2019 r.

Poz. 2267



Załącznik 

do postanowienia Nr 255/2019 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 26 sierpnia 2019r. 

Podział Gminy Stare Kurowo na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miejscowość Błotnica, Kawki, Rokitno, 

Stare Kurowo. ulice:  

Boczna, Cicha, Daszyńskiego, 

Dworcowa, Kościelna, Kościuszki od 

Nr 1 do Nr 109, Krótka, Kwiatowa, 

Leśna, Łączna, Mickiewicza, Piaskowa, 

Pocztowa, Podgórna, Pogodna, Polna, 

Sikorskiego, Słoneczna, Spokojna, 

Sportowa, Wiejska. 

Szkoła Podstawowa w Starym Kurowie 

 im. Czesława Wilińskiego 

ul. Kościuszki 95 

66 – 540 Stare Kurowo 

2 
Miejscowość Głęboczek, Pławin, 

Przynotecko 

Sala wiejska w Przynotecku 

Przynotecko 40 

66 – 540 Stare Kurowo 

3 Miejscowość Łęgowo, Nowe Kurowo 

Szkoła Podstawowa w Nowym Kurowie Nowe 

Kurowo 35 

66 – 540 Stare Kurowo 

4 

Miejscowość Łącznica, 

Stare Kurowo ulice: 

Kościuszki od Nr 110 do Nr 163B, 

Nowa, Ogrodowa, Świerkowa. 

Sala Wiejska w Łącznicy 

Łącznica 66 

66 – 540 Stare Kurowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2267


		2019-08-26T13:07:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




